

28 de marzo 2023

Ficha técnica de mantenimiento de los equipos.

SIPS: 116709

Descripción	Justificación
*Kit de Limpieza Multiclean Liquid *Screen 50 ML *Aire comprimido 470 ML *Contact Cleaner 590 ML *Mouse USB no multimedia *Adaptador para disco duro, Enclosure Externo de 2.5 - 3.0 *Adaptador para Disco Duro, Enclosure Externo de 3.5 - 3.0 *Candados pequeño para CPU con llave maestra *Batería de Litio de 3V para Board de Computadora *Cable de PowerCord para PC *RJ45 Bolsas 100 unidades *Kit RJ45 *Cable HDMI 10 pies *Cable VGA de 7 pies *Toallas de MICROFIBRA (Amarillas) *Memorias USB 64 GB *Adaptadores VGA A HDMI *Adaptador de USB A RED RJ45 *Tarjeta de Red PCI WIFI *Tarjeta de Red PCI RJ45 *Cables de DisplayPort 6pies *HUB Tipo C, Dock con salida USB, HDMI, MICRO SD, USB 3.0 *1000 Pies Cable UTP CAT6 type CM 23AWG 4PR 75 Grados c. *Brochas Finas 1 1/2" *Brochas Mediana *Extension electrica de 30 pies *Funda de 100 Unidades Tairrage 2.5X150mm *Funda de 100 unidades Tairrage 4x150mm	Insumos y materiales para el mantenimiento de los equipos tecnológicos del programa superate.

1. TIEMPO DE ENTREGA

Entrega 5 días luego de la adjudicación de la orden.

2. CRITERIO DE EVALUACION DOCUMENTACION TECNICA

Documentación Técnica	Cumple	No Cumple
Oferta Técnica conforme a las especificaciones o descripción suministrada.		


Elvis Arias

Encargado de soporte al usuario



Precios estimados de los insumos

Cantidad	Unidad	Descripción del bien o servicio / especificaciones técnicas	Precio	Total
300	Unidad	Kit de Limpieza Multiclean Liquid Screen 50 ML	\$ 265.00	\$ 79,500.00
700	Unidad	Aire Comprimido 470ML	\$ 348.90	\$ 244,230.00
100	Unidad	Contact Cleaner 590 ml	\$ 466.42	\$ 46,642.00
500	Unidad	Mouse USB Optico	\$ 139.26	\$ 69,630.00
300	Unidad	Teclado USB No multimedia	\$ 360.27	\$ 108,081.00
5	Unidad	Adaptador para Disco Duro, Enclosure Externo de 2.5 - 3.0	\$ 966.70	\$ 4,833.50
5	Unidad	Adaptador para Disco Duro, Enclosure Externo de 3.5 - 3.0	\$ 1,856.15	\$ 9,280.75
500	Unidad	Candados pequeño para cpu con llave maestra	\$ 95.00	\$ 47,500.00
150	Unidad	Batería de Litio de 3V para Board de Computadora	\$ 64.71	\$ 9,706.50
100	Unidad	Cable de PowerCord para PC	\$ 156.33	\$ 15,633.00
5	Unidad	RJ45 Bolsas 100 unidades	\$ 3.37	\$ 16.85
3	Unidad	Kit RJ45	\$ 3,240.00	\$ 9,720.00
25	Unidad	Cable HDMI 10 pies	\$ 649.00	\$ 16,225.00
25	Unidad	Cable VGA de 7 pies	\$ 189.48	\$ 4,737.00
200	Unidad	Toallas de MICROFIBRA (Amarillas)	\$ 75.00	\$ 15,000.00
30	Unidad	Memorias USB 64 GB	\$ 342.64	\$ 10,279.20
15	Unidad	Adaptadores VGA A HDMI	\$ 875.69	\$ 13,135.35
10	Unidad	Adaptador de USB A RED RJ45	\$ 724.13	\$ 7,241.30
20	Unidad	Tarjeta de Red PCI WIFI	\$ 916.39	\$ 18,327.80
10	Unidad	Tarjeta de Red PCI RJ45	\$ 754.67	\$ 7,546.70
30	Unidad	Cables de DisplayPort 6pies	\$ 456.79	\$ 13,703.70
5	Unidad	HUB Tipo C, Dock con salida USB, HDMI, MICRO SD, USB 3.0	\$ 1,612.68	\$ 8,063.40
2	Cajas	1000 Pies Cable UTP CAT6 type CM 23AWG 4PR 75 Grados c.	\$ 9,720.00	\$ 19,440.00
5	Unidad	Brochas Finas 1 1/2"	\$ 28.19	\$ 140.95
5	Unidad	Brochas Mediana	\$ 278.52	\$ 1,392.60
3	Unidad	Extesion electrica de 30 pies	\$ 685.00	\$ 2,055.00
10	Fundas	Funda de 100 Unidades Tairrage 2.5X150mm	\$ 65.00	\$ 650.00
10	Fundas	Funda de 100 unidades Tairrage 4x150mm	\$ 75.00	\$ 750.00
Total:				\$ 783,461.60